PORTARIA N° 002/2025/CCT, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

Publica os resultados das Eleições Setoriais do

Centro de Ciências Tecnológicas – CCT, para

os cargos de representantes docentes para o

CEPE e CONSUNI.

O Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas da Fundação Universidade Regional de

Blumenau - FURB, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e de acordo com a Lei

Complementar Municipal nº 746/2010 de 19 de março de 2010 e respectivas alterações contidas

na Lei Complementar nº 1.098/2017 de 27 de março de 2017, Art. 30, inciso VII e Art. 34, e

considerando ainda a Resolução nº 57/2024 (FURB) de 31 de outubro de 2024, publica os

resultados das eleições setoriais convocadas pelo Edital Nº003/2024, ocorridas no dia 31 de

janeiro de 2025, através da plataforma Microsoft Teams, conforme segue:

Representantes CEPE

Tatiele Anete Bergamo Fenilli

Rodrigo dos Santos Cardoso

Representantes CONSUNI

Carina Henkels

Sérgio Henrique Lopes Cabral

Blumenau, 04 de fevereiro de 2025.

Prof. Fábio Luis Perez

Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas

	Blumenau, 04 de fevereiro de 2025.

		2025-02-05T08:45:23-0300